
О проведении первого  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с ст. 80 Устава Суксунского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести первое заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 21.09.2017 г. начало заседания - 14 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

первого заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

 
1. Об избрании председательствующего на первом заседании Земского собра-

ния Суксунского муниципального района VII созыва 

 

2. О решении Территориальной избирательной комиссии Суксунского муни-

ципального района 

 

3. О признании полномочий депутатов  Земского Собрания Суксунского му-
ниципального района Пермского края седьмого созыва 
 

4. О прекращении полномочий депутатов  Земского Собрания Суксунского 
муниципального района Пермского края шестого созыва 
 

5. Об избрании председателя Земского собрания Суксунского муниципально-

го района 

 

6 Об избрании заместителя председателя Земского собрания Суксунского 

муниципального района 

 

7. Об утверждении перечня постоянных комиссий Земского собрания Сук-

сунского муниципального района 

 

8. О формировании постоянных комиссий Земского собрания Суксунского 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

14.09.2017 14 



муниципального района 

 

9. О председателях постоянных комиссий Земского Собрания Суксунского 
муниципального района Пермского края Седьмого созыва 

 

10. Об утверждении структуры Земского собрания Суксунского муниципаль-

ного района 

 

11. О кандидатуре в Совет представительных органов муниципальных образо-
ваний Пермского края 
 

12. Разное 
 
 
 

Председатель                                                                                  В.А. Гомзяков 


